

Heimatland Getränke Markt



Angebote gültig vom 14.03.2022 – 19.03.2022



Wir wünschen Ihnen
und Ihren Familien
einen schönen
Frühlingsanfang.



Gutes bewahrt seit 1809

Mönchshof Original, Bayerisch Hell, Naturtrübs Alkoholfrei, Landbier
20 x 0,5 l



zzgl. 4,50 € Pfand
1l = 1,30 €

12,99

Karamalz Classic 20 x 0,5 l



zzgl. 3,10 € Pfand
1l = 1,10 €

10,99



Freiberger Pils, Export 20 x 0,5 l



zzgl. 3,10 € Pfand
1l = 1,10 €

10,99

*Wir haben verschiedene liebevoll
verpackte Geschenke für Sie im Angebot.*

- kostenlose Kundenparkplätze
- individuell gepackte Geschenkkörbe
- ec cash
- Fassbiere
- ständig wechselnde Aktionen
- attraktive Zugabeartikel
- Verleih von Fest- und Ausschankzubehör

Grevensteiner Original 16 x 0,5 l



12,99

zzgl. 2,78 € Pfand
1l = 1,62 €



Jever Pilsner, Light, Fun 20 x 0,5 l



12,99

zzgl. 3,10 € Pfand
1l = 1,30 €



Bad Brückenaauer Mineralwasser verschiedene Sorten 12 x 0,75 l Indi



5,49

zzgl. 3,30 € Pfand
1l = 0,61 €



Rennsteig Mineralwasser verschiedene Sorten 12 x 1,0 l



5,49

zzgl. 3,30 € Pfand
1l = 0,46 €

MM Extra Trocken 0,75 l



3,99

1l = 5,32 €

Unsere Märkte in Süd-Thüringen:

- Dolmarstr. 48-51 98617 Meiningen
- Am Gries 7 98574 Wernshausen
- Waldstr. 73A 99330 Gräfenroda
- Otto Keinerstr. 79 98544 Zella-Mehlis
- Mühlstrasse 52 98547 Viernau
- Heurichstr. 27 98631 Römhild

Unsere Märkte in Unterfranken:

- Hohe Markstr. 2 97616 Salz bei Bad Neustadt/Saale
- Würzburger Str. 27 97199 Ochsenfurt

Unsere Partnermärkte:

* Artikel teilweise nicht in allen Filialen erhältlich * bei Zugabeaktionen – solange Vorrat reicht * für Druckfehler keine Haftung • Preisangaben in Euro